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Saksliste 
 
 

Informasjon om status BOTT v/Susanne 

Gjennomgang av status for prosjektet, omstillingsprosessen for aktuelle inn i fagspesialistteamet og hvordan 

nye systemer dette vil påvirke alle ansatte ved UiB 

Presentasjon vil også gis til fakultetsstyremøtet 8. desember i en tilpasset utgave. 

 

Gjennomgang av aktuelle saker til fakultetsstyremøte den 8/11 – 20 
 

Sak 27 Orientering om masterprogram i bærekraft 

Faglig og politisk sterkt ønsket masterprogram ved SVT og UiB. Fremdeles noen uklarheter omkring finansiering 

og organisering, men det planlegges oppstart høsten 2021. 

 

Sak 28 HMS plan for HF 2021-2022 

En arbeidsgruppe har utarbeidet et forslag til HMS plan for HF.   

Noen innspill fra IDU 

- Ansvarliggjøringen for gjennomføring av tiltak synes for svak 

- Mange gode tiltak, men det savnes en prioritering for HF 

Kim fortalte at kompetanseplan for administrativt ansatte er under arbeid, hadde vært på en runde ved 

instituttene og blir snart ferdigstilt. 

Det ble fra et medlem kommentert at kompetanseplanen ikke var drøftet ved sin enhet og ba fakultetsledelsen 

være oppmerksom på informasjonsflyten mellom nivåene og ut til ansatte. 

 

Sak 29 Regnskap etter oktober 2020 

Prognosen for årsresultatet er 3,6 mill. på annum, og prognose for overføring til 2021 på GB er på 5mill. 



Det er første gang med positiv prognose for overføring på GB siden 2015. 

 

 

Sak 30 Budsjettfordeling 2021 – HF 

Saken følger samme modell og føringer som for 2020 og ingen grunnleggende større endringer i fordelingen. 

Det legges frem et budsjett i balanse. Det beskrives en positiv utvikling i økonomien over flere år, men 

fremdeles med en del risiko i forhold til resultatinntekter fremover, ikke minst i forhold til konsekvenser ved 

pandemien. 

 

Sak 31 Revidert faglig bemanningsplan 2021.2024 

Faglig bemanningsplan legges frem for perioden 2021-2024, med oppdaterte måleparametere, men med få 

substansielle endringer fra sist revisjon. Den største endringen er at fagområdet Arkeologi få lyse ut etter 

uforutsett avgang og at ny vurdering vil bli gjort ved neste forventede avgang i 2024. 

 

Eventuelt 

Toril starter på nyåret i ny stilling ved den Norske ambassaden i Moskva, og ønskes lykke til med nye 

spennende oppgaver og arbeidssted. 

IDU ved HF må derfor velge ny leder og det vil komme en ny repr. fra Forskerforbundet. 
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